Il progetto per l’esecuzione dei lavori è stato approvato dalla Stazione Appaltante con delibera 

della Giunta Comunale n. 120 del 20/07/2017, del quale potrà esserne richiesta visione previa 

richiesta effettuata mediante l’apposita sezione nell’area riservata alla presente gara. 

L'importo complessivo dei lavori ammonta ad euro € 104.423,33 (euro 

centoquattromilaquattrocentoventitre/33) e così suddiviso: 

a) euro 80.077,33 importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta; 

b) euro 24.346,16 costi per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento 

Ai soli fini del rilascio del Certificato di Esecuzione dei Lavori i lavori sono identificati nella